6.2 Requisiti di capacità economica e finanziaria 

L'operatore economico che intende partecipare alla presente gara di selezione: 

 deve aver realizzato, nel quinquennio 2017-2018-2019-2020-2021, un fatturato globale complessivamente non 

inferiore a Euro 2.500.000,00 (in lettere: Euro duemilionicinquecentomila/00) al netto dell’IVA, risultante dalle 

dichiarazioni IVA o imposta equivalente in ambito UE; 

 deve allegare la dichiarazione dell’Istituto Bancario di possesso da parte dell’operatore economico dei mezzi 

finanziari necessari per garantire l’esecuzione delle azioni previste dal Programma (idonee referenze bancarie);

[...]

L’operatore economico (singolo o in raggruppamento temporaneo d’imprese) che intende partecipare alla presente gara 

di selezione deve: 

 aver realizzato, nel quinquennio 2017-2018-2019-2020-2021, servizi analoghi a quelli oggetto della gara per un 

importo non inferiore complessivamente ad Euro 1.300.000,00 (in lettere: Euro unmilionetrecentomila/00) al 

netto dell’IVA; 

 allegare l’elenco dei principali servizi svolti (CV aziendale); 

 allegare i CV del personale impiegato, nell’eventuale esecuzione del Programma, dai quali si evinca una 

comprovata esperienza in servizi analoghi a quelli oggetto della gara.